@ CITTA‘ b]] CANDS& (8] PUGLIA

Provincia Barletta - Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 4448 12013

4° SETTDRE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

. 28077203

DETERMINAZIONE Ne (S € D

OGGETTO:  Liquidazione alla Coop. la Fiorente per servizi eseguiti presso la struttuca
ex cif di via Bovio

IL DIRIGENTE
Adotta la sepuente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa;
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:
0 Settore LL.PP.
o Revisori dei Conti
0. Appalti
o Contratti

ACC. |
IMP. % 6&/

\cmiﬂﬁ}?“ BBLICAZIONE }f‘f’ﬁ

La presente determinazione & pubblicata all'._ﬂihn Pretorio on-line del Comune di Canosa di Pﬁgliu

per quindici giomi consecutividal = 4 | i/ ZEIIS al 18 ROy 2013 aln. 87¢8

—_—

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

D ﬁu__pnm.Fa sanelli

(A fp ia—




CITTN Dl CJ\NOSJE (8]} PUGLIA
Provincia Barletta — Andria - Trani

4 SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liguidazione alla Coop. la Fiorente per servizi eseguiti presso la struttura
ex cif di via Bovio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che :

-con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzione n. 277 del 24/06/2013 ¢ stato
assunta una spesa di €. 21.000.00 per la esecuzione di interventi di immobili di proprietd comunale;
- con autorizzazione del 20/09/2013 sono stati affidati alla ditta COOP. La Fiorente con sede in
Canosa di Puglia la pulizia ¢ lo sfalcio delle erbacce la tinteggiatura della recinzione e del
cancello d’ingresso  della struttura ex cif posta in via Bovio adibita ad Uffici comunali per un
importo di €. 1.800,000ltre IVA;

- il servizio & stato regolarmente effettuato :

Aceertato. altresi, che "appaltatore risulta in regola con i pagamenti dei contributi assistenziali ed
assicurativi per i propri dipendenti. cosi come richiesto dalla legge. cié risultando dalla
corrispondenza intercorsa con gli istituti previdenziali, acquisita agli atti;

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto alla COOP. La Fiorente par un
importo di €. 2.196.00 IVA compresa;

Visto il cod. CIG ZF60B91D9C
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate.di
pagare alla ditta COOP. La Fiorente di Canosa di Puglia la somma di €. 2.196,00 per
la esecuzione degli interventi di pulizia ¢ lo sfalcio delle erbacce .la tinteggiatura della
recinzione e del cancello d'ingresso della struttura ex cif posta in via Bovio adibita ad
Uffiei comunali pulizia e sfalcio erba delle strade interne all’abitato:

- di dare atto che I'importo di 2.196,00 , necessario per far fronte al pagamento d alla ditta
esecutrice del servizio. ¢ coperto dalla spesa assunta ed imputata al cap.224.1 del
redigendo PEG 2013 imp. 364/2013 assunto con determinazione dirigenziale n. 277 del
24/06/2013



